
 
 
Friskolenytt Bråthult v.18 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Nu är det äntligen vår och även tid för föräldramöte.   
De båda skolorna träffas på måndag den 6/5 18.00 i Virestad, vi tycker det är trevligt att köra 
vårterminens möte tillsammans, då får vi träffa varandra och se varandras skolor. Tanken är att dessa 
möten ska vandra fram och tillbaka mellan skolorna. 
Emil Svensson kommer att kalla till möte för föräldrar och barn i den blivande förskoleklassen, ni blir sju 
som kommer att gå tillsammans i Bråthult. 
Slutligen kommer även förskolan ha möte men det blir i juni innan semestern. 
Passa på att njuta en skön helg i vårsolen!  

//Christina 
 

 

Förskolan: Veckorna rusar förbi och det är ju så när man har det roligt! 
 
Många föräldrar har redan blivit kallade till vårens utvecklingssamtal men till er som ännu inte har blivit det 
kommer vi att ”fånga” under nästa vecka för att föreslå datum! Vi har inte glömt bort er J 
 
Vi är nu inne i maj månad och vi på förskolan har förhoppningar om att kunna närvara vid ett kosläpp hos 
bröderna Karlsson i Kvarnatorp. Datumet är ännu inte bestämt utan vi väntar fortfarande på svar, riktlinjen 
är den 10:e maj (i år en klämdag) men vi återkommer så snart vi har ett datum och bjuder till detta tillfälle 
med lediga barn i sällskap med föräldrar. Vi är övertygade om att detta bli en fantastisk upplevelse! 
 
Under tisdagsförmiddagarna har vi sedan förra veckan och framöver förstärkning i barngruppen av vår nya 
vikarie Tina. Vi hälsar henne välkommen! 

// Annie ,Emil, Frida, Marina, och. Jimmy 
 

Skola: I kampanjen Håll Sverige Rent städade vi i vårt närområde. Måste ge beröm till alla elever, för det finns inte 
mycket skräp på skolgården eller i skogsområdet. För att hitta sånt som räknas till skräp fick de gå längs cykelvägen 
utanför skolan och stigen ner mot skolskogen. Där fanns det desto mer.  
En liten extra påminnelse: Föräldramöte måndagen den 6 maj kl. 18:00 i Virestad. 
 
1-2: Sköna maj välkommen …. en månad med flera aktiviteter inbokade. Tisdagen den 7 maj åker vi till Koppinge gård och 
hälsar på bonden och alla djuren. Det blir som en final på vårt tema Bondgården. Onsdagen den 8 maj är det terminens 
sista bad - kom ihåg badkläder, handduk och tvål.  
Veckorna framöver kommer det att vara ute-gympa, så packa ner kläder efter väder. Det kommer bl a tränas lite 
längdhopp och löpning. I slutet av månaden ska vi ha ett litet skolmästerskap i friidrott tillsammans med Virestadsskolan. 
 
Det blir lite hopp i biblioteksbesöken, så håll koll på lånetiden, (det är grupp 2 som skulle ha åkt v.19) Har ni inte 
möjlighet att lämna böckerna eller låna om på nätet, så skicka med böckerna på måndag, så kan jag lämna dem. 
Ytterligare en utflykt kommer att ske under denna månad. Det är tvåorna som tillsammans med 3-4:an ska åka på 
hembygdsresa. Mer information i skoldagboken. 

//Mimmi  
 

3-4: Till elevernas glädje har vi jobbat med teknik. Vårt första uppdrag var ”Äggrace”. Eleverna fick till 
uppgift att bygga en farkost som Herr Ägg skulle landa ner på marken med, helst med sitt liv i behåll. Vissa 
grupper lyckades med att transportera sitt ägg utan skador då igen andra grupper fick torka golvet efter 
sig. Vi har även talat om hävstångseffekten och mekaniska lösningar i leksaker vilket resulterade i en 
”saxgubbe” med rörliga armar och ben. Vår Sverige-resa har tagit oss till Svealand som vi bland annat sett 
en film om.  
 
Åk 3 har tränat multiplikation med stora tal. Nu gäller det att ha koll på alla nollor så att svaret blir rätt! 
Fyrorna har tränat multiplikation med algoritmen (uppställning). Minnessiffran är viktig att komma ihåg!  
 



Måndag 6 maj åker vi till simhallen och biblioteket. Kom ihåg badkläder, handduk, tvål, lånekort och 
låneböcker!  
 

// Soliga hälsningar, Lotta, Yvonne & Thye 
 

Fritidshem: Tack till alla som kom och fikade på vårt ”öppet husdag” den 25/4 Det var mysigt. Och barnen 
var mycket nöjda med den stora generositeten. Nästan allt från verkstaden blev sålt och priset blev inte 
precis nedprutat. Nu är det snart dags, att på demokratisk sätt hitta exakt vad som intäkterna från 
försäljningen och den extra intäkten från fikakassan skall användas till. 

Fredagen den 10 maj har skolan lovdag. Fritids kommer att vara öppen men det brukar inte vara många 
barn som kommer denna dag. Därför vill vi uppmana er att vara snälla att ge besked om era barn kommer 
att vara på fritids denna dag. Detta är speciellt viktigt om era barn skulle ville komma efter klockan 8. 
Vid denna tid på morgonen ska vi ringa in lunchbeställningen. 

Våren är här och det har blivit dags att börja smaka på det som växer fram. Nässelsoppa och kirskålssallad 
kommer att finnas på menyn kommande veckor.  

Hoppas alla njuter av det fantastiska väder, med sol och värme som vi länge har önskat. 

//Thye & co 
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